
平成 31 年 4月 20 日 

社会福祉法人はるにれの里 

家族会連絡協議会会員  様 

NPO 法人 ダンディ NA ﾗｲｵﾝ 

理事長 吉田 峰夫 

 

北海道胆振東部地震に関するアンケートの実施について 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  さて、表記のとおり北海道胆振東部地震に関するアンケートの実施につきまして、主旨をご理解の上 

 アンケートにご協力いただけますようよろしくお願いいたします。 

  平成３０年９月６日の胆振東部地震により、お亡くなりになられた方々のご冥福をお祈り申し上げます。 

この震災に関わらず大きな災害時には、障害児者（自閉症・発達障がい）を持った家族が避難所に避難す

る事が難しく、被災した自宅や敷地にテントを張り住んだり、車の中で過ごす等の劣悪な環境に置かれ

ているのが現状です。 

災害時に安心して避難できる福祉避難所の拡充を行政に求めるためのアンケートです。 

 時節柄ご多忙とは存じますが、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■アンケート対象者 ご家族に障がい児者がおられる方で、札幌市内に居住の方 

 
 ■回答方法  申し訳ありませんが極力『QR コード』によるご回答をお願いいたします。 
        『QR コード』によるご回答が難しい方は、FAX または郵送でお願いいたします。 

 
 【QR コードによる回答】 

   

  
【FAX による回答】 FAX 番号 ０１１－６６６－６７９９ 
【郵送による回答】 申し訳ありませんが郵送費用につきましては、切手等自費でお願いいたし

ます。 

           🏣063-0062  札幌市西区西町南 7 丁目１－４１ 
                                    NPO 法人ダンディ NA ライオン 事務所宛 
               
 ■回答期限  2019 年 5 月 30 日とさせていただきます。 

 


